例3：今年3月11日，佛山照明（000541）收盘价8.49元，最后是4316量手。
主要总和的营业额传达“是赚留”，表明短线仍有炒作空间的消息。
他们的数字各组组合已经事先约定，只是接头暗号之前几乎地下，如：333：代表
“让赚说：”快到了，无论是买入还是卖出挂；
另外也代表了“闪闪闪”，如果该股在高位，单次或连续抛售出现这个数字，也可
能是机构要出货的一种表现。
444：代表“做了，说：”邪恶的村庄由市场，而不是通过购买大单疯狂的是卖疯
了，尤其是在4444出现的挂单，代表身体力量上是非常强的，在潜在的买家或卖家
的成本，等等。

五、823什么意思

数字：捌佰贰拾叁。

六、股票交易数字暗码244433什么意思

股票上有红，绿，白，紫四种颜色。
下面是对这四种颜色的介绍： 红颜色指的是按卖价成交，绿颜色指的是按买价成
交，白颜色指的是直接成交（没有经过买价、卖价的挂单），紫颜色指的是大笔成
交。

七、暗语8023什么意思

love

八、股票里的81和83是什么意思

81是A股综合排名83是上证综合排名87是深圳综合排名主要看跌幅，量比，委比排
名靠前靠后的股票。

九、823是什么意思呀

爱 猜出来就是LOVE